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Anteckningar 

 

1. Utvärdering av sommaren 

Mobilt fiskecentrum 

Lotten och Niklas har drivit det under sommaren. Har funnits tillgängliga på mail och telefon och 

svarat på frågor, fördelat gäster m.m. Svårt att veta exakt hur gästerna har upplevt det, men de som 

de har pratat om har varit positiva. Ett plus att det fanns någon på telefon som gästerna kunde ringa 

när de var på väg (med allt från tältplats till fiskekort m.m.). Blandad ålder, mest män men även en 

del barnfamiljer som ringer. Även bra för alla nya gäster som har kommit till kommunen.  

Hade önskat att ha lite mer tid innan det körde igång för att hinna reka och förbereda, men det blir 

enklare att vara bättre förberedd inför 2022.  

Det som man kan ta med sig inför nästa säsong är att marknadsföra det bättre, både ut till gäster 

men framförallt att det skickar ut till fiskevårdsområdena och andra berörda.  

Ca. 4 samtal/dag i snitt om man slår ut det över hela säsongen. Givetvis betydligt fler/dag under 

högsäsong.  

Önskemål om att det ska finnas en Facebooksida för fisket i Sorsele som det mobilt fiskecentrumet 

kan administrera och nyttja, men även där fiskevårdsområden kan gå in och skriva inlägg. 

Inget är beslutat för hur man går vidare inför nästkommande säsong.  

 

Giertsbäcken/Grannäs/Risnäs 

Har varit väldigt mycket folk, har varit maxat under högsäsong i Giertsbäckan. 

Även mycket folk i Lairoträsk, ska göra en ny grillplats till nästa år. 

Nyinflyttad i Risnäs (förlåt, uppfattade inte hans namn?) som är duktig på gädd- och abborrfiske. 

 

Jan Strömgren och Sofia Ammarnäs FVO 

Nyheter: Akkastjärn med inplanterad Ammarnäsöring. Kunde se att fisken lekte i höst vid utloppet. 

Har inte hunnit analysera antalet fiskare, men det är framförallt många barnfamiljer som har varit 

där. Väldigt uppskattat. 

Fisket i övrigt: har varit mycket fiskare överlag. Bra med folk kring Vindelån och fisket har blivit 

mycket bättre. 

Sofia: Har jobbat hos Peter i två säsonger. Har upplevt att det har varit mycket folk i Ammarnäs, 

särskilt eftersom folk kommer mer koncenterat under vissa tidpunkter. Många som också har köpt 

statens fiskekort och knatat upp på fjället. Har delat ut väldigt många broschyrer, vore bra med 

digitalt alternativ samt på andra språk som komplement.  



Peter/Guidecenter 

Har haft en jättebra säsong. Gissar att de har haft rekord på antal fiskedygn.  

Det är så mycket mer än bara fiske. Har haft personal som har stor kompetens inom även andra delar 

vilket har fungerat väldigt bra. Det kommer så många andra gäster än bara fiskegäster. 

Har lagt mycket tid på att svara på frågor och ge information. Viktigt att de olika områdena har 

fungerande och korrekt information på sina hemsidor. 

Även sålt mycket fiskekort på Övre Sandseles del.  

Värdefullt att vi jobbar tillsammans omkring fisket – det är det som är vår styrka! 

Gargnäs 

Fisket började tidigt strax innan midsommar i Gargån. Hade rätt bra med lax ca 10 000 uppvandring 

och även bra med havsöring. Ryms fortfarande fler laxfiskare. Hade bra laxfiskesäsong. Lite dålig 

medelvikt. Har inga siffror på fiskekortsförsäljningen, men känns som en bra säsong. 

Ingrid Emils Fiskecamping 

Har haft en bra sommar, bra med folk. Hoppas att vi får behålla den svenska turistvågen som har 

kommit. Har även varit en del från andra länder också. Lotten har varit fiskevärd – lyckat.  

 

2. Sportfiskemässan 

Montern på Sportfiskemässan är ombokad från 2019! Montern C06:45 kommer att vara 5 x 2m, d.v.s 

10 kvadratmeter. 

Inför årets mässa så ser prisnivåerna ut som följer: 

1. Vulgatapaketet – monterplats, sälj från personalen, bildmaterial till bildspel, egen 

broschyr/säljmaterial/erbjudanden med i montern, möjlighet till videomaterial, möjlighet att skicka 

med egen roll-up samt marknadsföring på Facebook. Pris: 4000 kr. 

2. Bäcksländepaketet: monterplats, sälj från personalen, bildmaterial till bildspel, egen 

broschyr/säljmaterial/erbjudanden med i montern. Pris: 2000 kr. 

Kommunen står kostnader för monter, monterinredning och planering. Deltagarna som ska jobba på 

plats står för resa samt boende själva. 

Ingrid och Lotten/Niklas samt Tomas intresserade av att åka. De andra ska kolla. 

Kan vi hyra en större bil och samåka ner samtidigt som vi fraktar alla saker? Erika kollar.  

Finns det möjlighet att söka pengar för resan ner? Erika kollar. 

Therese skickar ut information inom kort till alla. 

 

 

 

 



Önskemål/utmaningar/möjligheter 

 Gemensam fiskekarta över hela kommunens fiskevatten samlat. Kartan kan användas både 

av företagen på deras hemsidor, men även ligga på Visit Vindelälven. Ha en separat träff om 

detta. 

 Gemensam Facebooksida. 

 Informationen om fisket ska flyttas över från den gamla sidan på sorsele.se (karta, länkar 

m.m.) 

 Utmaning: samarbeta med fler, även de mindre områdena som sällan är med på möten. 

 Möjlighet: utveckla gädd- och abborrfisket samt laxfisket. Både för säsongsförlängning och 

spridning av folk. 

 

 


